/III remaneant εἰ remanere /ἘςἸ debeant penes ipsum magnificum /2θ dominum Petrum

Contareno // (φ. 25 ) pro sua cautione et pignore /2 donec {uerit integra1iter /3θρεί3501ιιἲιιε

et satisfactus. /'I Et casu qua prefacti debito/5res non perso1verent ad dictum /" terminum,

va1et usque ad festum ,7/oAssensionis Domini proxi1me /3 [ιιηἩιιιι, sit in 1ibertate /9 ipsius

magnifici domini Petri /I0 creditoris dicta argenta /II vendi facere iuxta 1egem /I et ordines

c1'vitatis Venetiarum, /Ἐ3 remanentibus semper prefatis /II dominis Andrea de Zeta, Pau1o /Ἐ5

Coressi et Matheo Bare/Ii /Ἐ6 simu1 et in so1idum οτΙί/Ἐ7 gatis in sui spetie usque /III ad integram

satisfationem /I9 omnium premissorum ob1igante /2I' proptere33 se et beredes ac // (φ 26')

successores suos εἰ omnia /2 ac singu1a eorum bona mobi1ia /3 et stabi1ia presentia et futura.

/ Actum Venetiis'ιιι cantracta /5 Sancte Marine'1n domo /" habitationis prefati domini /7

Mathei Bare11i presentibus /II magistro Luca aurefice /9 ad signum adamantis εἰ ser /I" Ioanne

quondam Dominici aromatario /II de dicta contracta testibus /I2 rogatis.

/Ἴ3 Ego Sebastianus Pi11otus quondam ser /I Lazari, civis Venetus pub1icus /Ἐ5 imperia1i

et Venetiarum auc/Iὒἲοιἱἰἒιΐἱδιιε notarius premissis /Ἴἳ omnibus et singu1us interfui /III eaque

rogatus scripsi et in hanc /I9 pub1icam {armam redegi signo [ω ιιιεο apposito consueto.

// (φ. 26)In Christi nomine amen. Anna /2 nativitatis eiusdem mi11esimo / quingentesimo

vigesimo / octavo,1'ndictiane prima, /5 die vero vigesimo mensis /" Martii. P1enam et

inrevo/Icabi1em securitatem ii',n1s /II quietationis et remissionis /9Zfecit ac {acit magnificus / ΙΕΙ

εἰ generosus dominus /II Petrus Contareno quondam magnifici /5I2 domini Augustini cum /13

suis heredibus et successoribus /Μ egregiis et sapientibus viris /Ἐ5 dominis Andree άε Zeta et

/I"Mat11eo Bare/Ii quondam domini /17 Nico1ai tanquam procurato/IIribus e11etis, ut asseritur,

/I9 per capitu1um sco1ae sancti Nico1ai /20 nationis Grecorum et Servorum, va1et // (φ 27)
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stratiotarum, mercatorum, nautarum /2 et cuiuscunque a1terius personae /3 nationum

predictarum, nomine / suo ac vice εἰ ιιοπήιιε magnifico /5 domini Tbeodori Pa1eo1ogo /6

etiam procuratoris ut supra /71icet absent1s ac etiam /8 egregio viro domino Luca /9 άε Rocha

άε Siio quondam domini 0bert1 /I0 tanquam procuratori domini /II Pau1i Coressi domini

Demetrii /512 babitatoris in contracta /Ἐ3 sancte Marie Formose pro ut /Μι άε instrumento